INDICAÇÃO Nº 1249 / 2019

Súmula: Indico ao Governo Municipal a necessidade de instalação de Playground na Praça do Nordestino – Itapevi - SP.

          INDICO à Mesa, após ouvido o Douto Plenário, na forma regimental vigente, seja oficiado ao Prefeito, Excelentíssimo Senhor Igor Soares, para que solicite ao órgão municipal competente a necessidade de instalação de Playground na Praça do Nordestino – Itapevi - SP.

Justificativa

Senhor Presidente: -
Senhoras e Senhores Vereadores: -

                    Trata-se de pedidos dos moradores, que pedem um playground nesse local recém-inaugurado, para alegria das crianças enquanto pais e responsáveis treinam na Academia Ao Ar Livre.

Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 22 de Abril de 2019